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Vuoden nuori urheilija 2024 

 

Saapuneet ehdotukset: 

 
 

Aaron Hänninen, parajääkiekko 

Nuori paraurheilija 

Arsi Niskanen, tanssi ja yleisurheilu 

Valtakunnallinen menestys tanssikatselmuksissa ja vakaa kehitys yleisurheilussa 

Rohkea ja vahvatahtoinen oman tien kulkija, monipuolinen urheilija, joka näyttää esimerkillään, 

että pienellä paikkakunnalla myös poika voi ja uskaltaa toteuttaa omannäköistä urheilijan pol-

kua. 

Tanssi: 

Tammikuu 2024: Polkuja koreografiakilpailu, Kuopio - kunniamaininta ja 1.sija (soolo). Samaa 

sooloesitystä pyydettiin Kuopio tanssii ja soi -toritapahtumaan kesäkuussa. 

Maaliskuu 2024: Arktiset askeleet, valtakunnallinen katselmus, Oulu - stipendi ja tuotepalkintoja 

(soolo). 

Huhtikuu 2024: Performing Arst Grand Prix 2, sm osakilpailu 2, Jyväskylä - alkueristä pääsy se-

mifinaaliin, sijoitus 13/51 (soolo). 

Huhtikuu 2024: Pyörre-tanssitapahtuma, tanssikatselmus, Tampere – lahjakortti sooloesityk-

sestä, kunniakirja (jazz jatko pienryhmä). 

Kesäkuu 2024: Kuopio tanssii ja soi, Tanssioppilaitokset On Stage -katselmus, Kuopio - pääsy 

omalla koreografialla karsinnasta läpi katselmukseen (nykytanssin pienryhmä). Suurin osa 

muista esityksistä opettajien tekemillä koreografeilla. Nuoret saivat huippupalautteen ja rohkai-

sua jatkoon tanssitaiteen ammattilaisilta. 

Lokakuu 2024: Vaasa Dance Challenge, tanssikatselmus, Vaasa - stipendi sooloesityksestä. 

Marraskuu 2024: Pyörre -tanssitapahtuma, Tampere - stipendi sooloesityksestä ja kunniakirja 

duoesityksestä (Arsi Niskanen ja Kia Leppänen). 

Joulukuu 2024: Koskelan Tanssin omat tanssit -katselmus, Äänekoski - stipendi sooloesityk-

sestä, ensimmäinen palkinto duoesityksestä (Arsi Niskanen ja Kia Leppänen). 

Joulukuu 2024: Esikarsinnassa (videon perusteella) valittu helmikuun 2025 Kajaani tanssii -ta-

pahtuman Uudet tanssit -tanssikatselmukseen pienryhmän mukana sekä duoesityksellä (Kia ja 

Arsi). 

Yleisurheilu: 

Vakaa kehitys edelliskauteen verrattuna. Pääsääntöisesti itse suunnitellut harjoitusohjelmat ja 

kilpailukauden kisat viimeiset kaksi-kolme vuotta, koska ei ole ollut sopivaa valmennusryhmää 

tai valmentajaa saatavilla Äänekosken urheilijoissa (pienet resurssit, vapaaehtoistoiminnan 
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varassa). Haluaa päästä tulevaisuudessa aikuisurheilun valtakunnalliselle tasolle ja sen takia 

omatoimisesti etsi valmentajan seuran ulkopuolelta tukemaan tässä matkassa. Saarijärven ju-

hannuskisoissa kysyi Minna Rinnettä valmentajakseen, mutta hän ei pystynyt oman valmennus-

tilanteen takia, vaan auttoi Arsia löytämään valmentajan Jyväskylästä. Syyskuussa alkanut val-

mennus Lauri Hassin toimesta näyttää lupaavalta ja fyysistä kehitysloikkaa on tullut muuta-

massa kuukaudessa jo selkeästi. Tavoitteena parantaa ikäluokan SM-kisoissa menestystä vuo-

den 2024 10. sijasta 400 metrin matkalla. Yleisurheilun lajeina 200m, 400m, 800m - päätös pää-

matkoista muotoutuu valmennuksen edetessä. Palkittiin myös ÄU:n veteraanien stipendillä 

ÄU:n kesäkauden 2024 päätöstilaisuudessa ansioista nuorena urheilijana. 

Selma Pollari, yleisurheilu 

SM-kultaa N16 3-loikka, SM-hopeaa N16 korkeus 

Selma Pollari on voittanut SM-kultaa 16-vuotiaiden naisten 3-loikassa ja SM-hopeaa 16-vuotiai-

den korkeushypyssä. Pollari on ikäluokassaan kansallista tilastokärkeä ja monipuolinen urhei-

lija, sillä menestystä on tullut SM-tasolla useasta eri yleisurheilulajista. 

Elli-Noora Romppanen, raviurheilu 

Suomenmestaruus 28.7.2024 ja B-ponien kriterium voitto 28.9.2024, Suomen poniraviyhdistyk-

sen ohjastaja kilpailuiden voitto (2 kilpailua) vuonna 2024 omassa ikäluokassaan kolmantena 

P2 ohjastaja kategoriassa 

Poniravikortin Elli ajoi 9-vuotiaana ja aloitti kilpailemisen vuotta myöhemmin. Hän on ajanut 234 

starttia, joista 52 ykkössijaa, kakkossijoja 35 ja kolmossijoja 41, voittoprosentti on 22%. 

Palkittu Killerin ravinuoret ry:n poniohjastaja kategoriassa monena vuonna. Myös Ellin poneja 

on palkittu Keski-Suomen voitokkaimpina. 

Elli on tehnyt pienestä tytöstä asti töitä poniensa kanssa. Tällä hetkellä treenaa kuutta ponia, 

eikä työstä voi laistaa olipa keli mikä tahansa. 

Poniraviohjastaminen vaatii hyvää fyysistä ja henkistä kuntoa. Yhteistyö ponin kanssa pitää olla 

saumatonta ja luottamusta vaaditaan molemmin puolin. 

Elli on avoin ja reilu, toiset huomioon ottava nuori. 

Hän on pitänyt parin vuoden ajan kesäisin ponikerhoja pienille lapsille. Hän perusti oman toimi-

nimen ja on käynyt 4H-kerhon yrittäjyyskurssin. 

Ohjastaja kilpailuiden säännöissä painotettiin sääntöjen noudattamista, ponien hyvää kohtelua, 

tuomareiden ratkaisuiden kunnioittamista sekä kanssakilpailijoiden kunnioitusta. Kilpailut olivat 

rehti kilpailu ja Vilomix -cup, voitot tulivat kummastakin kilpailuista. 

Emma Yliskoski, kahvakuula 

Kahvakuulamaraton 

Emma on ollut jo useamman vuoden lajinsa huippu junioritasolla. Tänä vuonna otti aimo harp-

pauksen ja alkoi kisaamaan avoimessa sarjassa (jotta saisi vastustajia). 

Emma sijoittui kahvakuulamaratonin SM-kisoissa Jyväskylässä 9.3.2024 kisatussa kisassa 

toiseksi 16kg kuulalla oalc lajissa 389 toistoa, joka on uusi SE tulos. Samoin Tanskan 
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Nyborgissa 4.5.2024 kisatussa IKMF:n MM-kisoissa Emma sijoittui viidenneksi avoimessa sar-

jassa 18kg kuulalla 363 toistoa. Emman suorituksen kovuudesta kertoo se, että kolmanteen si-

jaan jäi reilu 35 pistettä. Piste-ero tulee kuulakertoimesta. Naiset Emman edellä kisasivat isom-

milla kuulilla, joten puhutaan vain muutamista toistoista. Avoimeen sarjaan siirtyminen vaatii 

nuorelta urheilijalta vahvaa henkistä kanttia ja siellä pärjääminen lisää motivaatiota harjoitella 

lisää. 

Emma hoitaa myös koulunkäynnin erinomaisin arvosanoin. Kaikilla elämän osa-alueilla menee 

nuorella urheilijalla hyvin. Vaalitaan siis sitä ja muistetaan Emmaa suorituksistaan. Emma edus-

taa ylpeydellä äänekoskelaista Sumiaisten Kuntoa ja Suomea kilpailuissa. 

 


